el edificio y por las calles. 

En la librería Juana Colon,todos los libros fueron 
regados por el piso y muchos de estos fueron 
inprednados con extinguidor de fuego con: el 
proposito de arruinarlos. a 

Mas de 23 ventas fueron rotas y se estima el total 
“ de daños en quince mil dólares ($15,000.00). Al 
hablar con la gente de la communidad algunos nos 
dijeron. que los que cometigron;el acto fueron una 
ganga local de la calle; otros nos dijeron que fueron. 
jóvenes que estaban” desordenando por alrededores 
en celebraciones del día de Halloween, pero lo que 1